
CC-EINDHOVEN A24 BERGERAC (LIBOURNE) MET 362 DUIVEN
LOS OP 17-06-22 OM 07.15 UUR

 Prs  Vlg  Ver Naam               Lok  Ringnr   AD/PR Get  Afstand Zuiver   Snelheid   Pntn  Vpntn

   1   49    1 P. van der Aa      2201 8-3839580  3/2   1  872,746 20.38.37 1086.023 1000,0 1000,0
   2   46    1 G. Brouwers        2201 6-4026341  3/2   1  871,854 20.57.09 1060.449  991,7 1000,0
   3   14    2 Kimmenade-Verbakel 2201 0-2035008 11/4  10  866,203 22.05.20 972.902   983,5  968,8
   4   31    1 H. Polman          2212 9-4077116  4/3   1  854,461 22.01.10 964.225   975,2 1000,0
   5    8    3 Johan Meulendijks  2201 0-2035315 13/7  11  872,585 05.45.12 896.614   966,9  937,5
   6    7    4 Bogaard-Lentink    2201 0-1640857  5/3   3  862,518 06.12.35 862.015   958,7  906,3
   7   45    5 Bogaard-Lentink    2201 9-1764363  5/    5     2    06.30.25 846.920   950,4  875,0
   8   13    6 Johan Meulendijks  2201 7-3740925 13/    5     2    06.58.27 833.852   942,1  843,8
   9   87    1 P.A. Eestermans    2234 6-1847210  4/2   1  866,161 06.51.14 833.456   933,9 1000,0
  10   17    1 E. Timmermans      2259 9-3949234 14/8   3  848,837 06.44.09 822.398   925,6 1000,0

  11   12    1 H. van Bijsterveld 2201 5-3548015  5/3   5  862,904 07.16.19 810.758   917,4 1000,0
  12   39    2 H. van Bijsterveld 2201 6-3647184  5/    3     2    07.24.23 804.660   909,1  800,0
  13   36    7 Johan Meulendijks  2201 7-3740892 13/    6     3    07.37.46 803.658   900,8  812,5
  14   35    8 Kimmenade-Verbakel 2201 0-2035001 11/    9     2    07.30.53 802.872   892,6  781,3
  15   22    2 Klarenbeek Comb.   2234 0-2037912  6/4   6  859,650 07.53.50 780.204   884,3  947,4
  16   61    9 A. Vermulst & Zn   2201 6-1686779  3/3   1  866,534 08.03.53 779.338   876,0  750,0
  17   23    2 E. Timmermans      2259 0-2039877 14/    5     2    07.41.13 779.310   867,8  969,7
  18   76    3 J. de Turck        2259 9-1053938 16/2   6  849,775 07.44.59 777.481   859,5  939,4
  19   58    1 van Buul & Zn      2261 9-1063569  8/3   7  848,403 07.48.23 773.817   851,2 1000,0
  20   24    2 Comb. H.Tholen & zn2261 0-1648411  6/3   4  851,793 07.57.09 770.750   843,0  923,1

  21   30    3 F. J. W. Volbeda   2234 9-1050020 18/2   7  859,031 08.09.34 768.661   834,7  894,7
  22   73    4 Klarenbeek Comb.   2234 0-4092031  6/    2     2    08.25.43 758.262   826,4  842,1
  23   26    4 E. Timmermans      2259 9-1060675 14/    8     3    08.12.05 757.834   818,2  909,1
  24   75    3 Comb. H.Tholen & zn2261 0-1648429  6/    2     2    08.16.15 757.656   809,9  846,2
  25  107    2 H. Coolen          2201 0-1629668  5/2   1  869,841 08.48.42 752.002   801,7  923,1
  26   50    5 E. Timmermans      2259 7-1450966 14/   10     4    08.23.16 750.343   793,4  878,8
  27   28   10 H. van de Kimmenade2201 8-3841965  7/2   1  865,867 08.53.24 745.538   785,1  718,8
  28    0   11 H. van de Kimmenade2201 9-4078628  7/    4     2    08.54.24 744.897   776,9  687,5
  29   33   12 L. Koolen          2201 9-4076606 10/3   6  872,355 09.05.06 743.631   768,6  656,3
  30    0    5 F. J. W. Volbeda   2234 0-1635949 18/    9     2    08.54.18 739.078   760,3  789,5

  31  111    2 H. Polman          2212 8-4050934  4/    2     2    08.50.52 737.326   752,1  909,1
  32   68   13 Hans van der Aa    2201 6-4026194 12/4   1  869,013 09.14.22 734.975   743,8  625,0
  33   89   14 L. Koolen          2201 8-1245166 10/    8     2    09.22.18 732.886   735,5  593,8
  34   43    6 A. van Esch        2234 7-3701283  8/6   3  858,213 09.07.21 730.177   727,3  736,8
  35  120   15 Kimmenade-Verbakel 2201 0-2035018 11/    6     3    09.24.24 726.438   719,0  562,5
  36   40   16 Johan Meulendijks  2201 0-2035348 13/   10     4    09.36.28 724.457   710,7  531,3
  37   44    4 Schreuder-v.d. Wiel2261 0-1649007  9/2   6  851,036 09.06.46 724.430   702,5  769,2
  38   54    3 P. en R. van Breuge2212 8-4051937 10/3   7  842,510 09.03.49 718.975   694,2  818,2
  39    0    3 H. van Bijsterveld 2201 9-4079243  5/    2     3    09.34.06 717.830   686,0  600,0
  40   42   17 Johan Meulendijks  2201 6-3644163 13/   12     5    09.49.15 716.849   677,7  500,0

  41    0   18 J.G.M. Mens        2201 8-3839748  6/1   1  874,538 09.59.10 712.648   669,4  468,8
  42   84   19 Johan Meulendijks  2201 7-3741022 13/    2     6    09.58.45 711.298   661,2  437,5
  43   59    7 A. van Esch        2234 7-3701269  8/    5     2    09.42.56 708.720   652,9  684,2
  44    0    5 Schreuder-v.d. Wiel2261 0-2040227  9/    7     2    09.55.22 695.651   644,6  692,3
  45    0   20 Bogaard-Lentink    2201 0-1640965  5/    1     3    10.12.41 695.195   636,4  406,3
  46    0    3 G. Brouwers        2201 0-4094364  3/    3     2    10.26.29 694.993   628,1  846,2
  47   55    8 J. Teeuwen         2259 8-1266321  8/5   5  847,984 10.02.52 688.932   619,8  787,9
  48    0    4 W. van de Heuvel   2201 6-3647131  6/1   5  866,731 10.33.22 687.136   611,6  400,0
  49    0   21 P. van der Aa      2201 7-3741154  3/    2     2    10.42.52 686.733   603,3  375,0
  50   52    9 E. Timmermans      2259 0-1648474 14/   11     5    10.10.04 685.615   595,0  757,6

  51    0    1 M. Coolen-Leyten   2234 9-1047723  2/1   1  864,724 10.34.06 685.145   586,8 1000,0
  52   66   10 E. Timmermans      2259 0-2039880 14/   12     6    10.12.01 684.537   578,5  727,3
  53   74   11 J. van Dam         2259 8-3843612  4/2   2  847,918 10.25.36 676.386   570,2  697,0
  54  110    4 P. en R. van Breuge2212 8-3840447 10/    1     2    10.19.01 675.618   562,0  727,3
  55   83   12 J. Teeuwen         2259 0-1646568  8/    3     2    10.28.57 674.635   553,7  666,7
  56  114   13 Vermeulen Comb     2259 8-1265921  3/2   1  848,701 10.32.48 673.144   545,5  636,4
  57    0    8 J. van Rooy        2234 8-1255096  2/1   2  857,411 11.02.56 664.182   537,2  631,6
  58  116    6 van Buul & Zn      2261 7-3745078  8/    6     2    10.50.48 663.435   528,9  615,4
  59   92    9 A. van Esch        2234 6-3604564  8/    1     3    11.05.43 663.370   520,7  578,9
  60   77   22 J.W. Mikesz        2201 5-1022177  8/3   4  868,503 11.24.00 661.968   512,4  343,8

  61   85   23 A. Vermulst & Zn   2201 9-3944728  3/    2     2    11.27.00 658.961   504,1  312,5
  62   64    5 S. Verhaegh        2212 6-4027045  5/2   1  847,135 10.58.43 658.370   495,9  636,4
  63   81   14 A. van Lieshout    2259 9-1062160  7/4   2  847,518 11.00.52 657.569   487,6  606,1
  64    0    6 S. Verhaegh        2212 8-4050973  5/    4     2    11.05.26 654.951   479,3  545,5
  65   67    4 Luud van den Boogaa2201 9-4079214 10/5   3  871,423 11.45.48 653.339   471,1  769,2
  66   90   15 E. Timmermans      2259 2-1810324 14/    1     7    11.11.21 653.278   462,8  575,8
  67   70    5 Luud van den Boogaa2201 9-1042202 10/    4     2    11.53.38 649.524   454,5  692,3
  68   80   24 Hans van der Aa    2201 8-4050240 12/    4     2    12.12.41 638.658   446,3  281,3
  69    0   10 Comb. van Hout     2234 7-3743101  3/1   1  859,433 12.08.21 633.636   438,0  526,3
  70   88    6 Luud van den Boogaa2201 0-2035786 10/    7     3    12.32.20 631.313   429,8  615,4

  71   91   11 Stokmans en Zn. P. 2234 7-1438972 10/4   7  857,302 12.15.12 628.890   421,5  473,7
  72    0   25 R. van de Westerlo 2201 7-1442933  4/1   1  867,522 12.44.00 623.219   413,2  250,0
  73  100   12 Klarenbeek Comb.   2234 0-4092025  6/    5     3    12.33.23 622.312   405,0  421,1
  74    0   17 J. van Dam         2259 7-3744962  4/    1     2    12.27.57 616.241   396,7  515,2
  75    0    7 Comb. H.Tholen & zn2261 0-1648404  6/    1     3    12.37.32 614.777   388,4  538,5



CC-EINDHOVEN A24 BERGERAC (LIBOURNE) MET 362 DUIVEN
LOS OP 17-06-22 OM 07.15 UUR

 Prs  Vlg  Ver Naam               Lok  Ringnr   AD/PR Get  Afstand Zuiver   Snelheid   Pntn  Vpntn
  76    0   18 J. de Turck        2259 3-1429158 16/    7     2    12.35.56 614.028   380,2  484,8
  77  101   26 J.W. Mikesz        2201 7-1443282  8/    8     2    13.07.29 613.573   371,9  218,8
  78   93    5 P. Ceelen          2201 0-1640852  4/2   1  868,505 13.18.26 608.864   363,6  200,0
  79   95   19 W. Verbaal         2259 9-1060728  7/3   4  848,802 12.46.59 608.467   355,4  454,5
  80   96   27 Hans van der Aa    2201 6-4026209 12/    2     3    13.20.32 608.324   347,1  187,5

  81   99   20 A. van Lieshout    2259 4-1251602  7/    1     2    12.49.56 606.266   338,8  424,2
  82  119   13 P, Maas            2234 8-3841429  6/2   5  857,264 13.08.34 605.171   330,6  368,4
  83   86   21 J. Teeuwen         2259 7-1451618  8/    6     3    12.56.01 603.969   322,3  393,9
  84    0   28 Johan Meulendijks  2201 0-2035338 13/    8     7    13.40.29 602.413   314,0  156,3
  85    0   29 A. Vermulst & Zn   2201 7-3741266  3/    3     3    13.40.31 598.221   305,8  125,0
  86  112   22 J. Teeuwen         2259 0-1646547  8/    2     4    13.13.36 596.499   297,5  363,6
  87    0   14 P.A. Eestermans    2234 9-1050323  4/    2     2    13.46.28 595.516   289,3  315,8
  88  103    8 Luud van den Boogaa2201 7-1443221 10/    1     4    13.55.21 595.498   281,0  461,5
  89    0   30 L. Koolen          2201 0-4090590 10/   10     3    14.21.33 585.649   272,7   93,8
  90    0   23 E. Timmermans      2259 8-3843637 14/    7     8    13.43.24 584.840   264,5  333,3

  91  102   15 Stokmans en Zn. P. 2234 8-3841517 10/    5     2    13.59.41 584.119   256,2  263,2
  92   98   16 A. van Esch        2234 6-3604554  8/    4     4    14.03.23 583.269   247,9  210,5
  93    0    0 P. Ceelen          2201 9-4079222  4/    2     2    14.23.50 582.172   239,7
  94  115    8 A. Voorjans        2261 9-3947153  8/2   4  855,375 14.01.27 582.106   231,4  461,5
  95   97   24 W. Verbaal         2259 9-1060729  7/    5     2    14.07.27 575.283   223,1  303,0
  96    0   31 Hans van der Aa    2201 8-4050271 12/    3     4    14.44.22 574.604   214,9   62,5
  97    0   25 W. Verbaal         2259 9-1060720  7/    1     3    14.23.19 569.162   206,6  272,7
  98  104   17 A. van Esch        2234 8-1254940  8/    8     5    14.45.13 567.144   198,3  157,9
  99  121   26 A. van Lieshout    2259 9-1062161  7/    4     3    14.45.51 559.843   190,1  242,4
 100    0   18 Klarenbeek Comb.   2234 9-1051079  6/    4     4    15.13.08 557.804   181,8  105,3

 101    0   32 J.W. Mikesz        2201 9-3944786  8/    2     3    15.33.19 556.263   173,6   31,3
 102  105   19 Stokmans en Zn. P. 2234 8-1255386 10/    1     3    15.56.12 541.158   165,3   52,6
 103    0   10 Luud van den Boogaa2201 9-3948160 10/    8     5    16.25.25 540.110   157,0  307,7
 104    0    0 A. van Esch        2234 8-3817941  8/    2     6    16.06.06 538.368   148,8
 105    0    0 Stokmans en Zn. P. 2234 9-3947353 10/   10     4    16.32.18 529.101   140,5
 106    0   27 Willem Pero        2259 9-1060856  4/1   2  847,773 16.14.25 529.059   132,2  212,1
 107    0   11 H. Coolen          2201 9-3945218  5/    3     2    16.58.09 528.409   124,0  230,8
 108    0    9 L. Bos             2261 7-4037239  4/1   2  856,282 16.41.59 525.331   115,7  384,6
 109    0    0 H. van Stiphout    2201 6-1696448  9/1   1  865,854 17.11.37 521.719   107,4
 110    0    7 P. en R. van Breuge2212 9-3937755 10/    4     3    16.39.29 517.675    99,2  454,5

 111    0    8 H. Polman          2212 9-4077107  4/    4     3    17.07.57 515.994    90,9  363,6
 112    0   29 J. Teeuwen         2259 0-1646558  8/    4     5    16.58.33 515.006    82,6  151,5
 113  117   12 M.H.A. van Hoof    2201 7-3741491 12/2   2  870,017 17.43.07 514.463    74,4  153,8
 114    0   30 Vermeulen Comb     2259 7-4039742  3/    2     2    17.13.18 510.865    66,1  121,2
 115    0   10 A. Voorjans        2261 7-1439502  8/    1     2    17.31.33 509.288    57,9  307,7
 116    0   11 van Buul & Zn      2261 7-1452362  8/    1     3    17.21.50 508.076    49,6  230,8
 117    0   13 M.H.A. van Hoof    2201 9-3937859 12/    5     2    18.04.32 508.029    41,3   76,9
 118    0   31 Habraken-Verbaander2259 0-1645435 10/1   9  853,243 17.42.34 504.708    33,1   90,9
 119    0    0 P, Maas            2234 0-2037851  6/    6     2    17.53.40 503.779    24,8
 120    0    0 Kimmenade-Verbakel 2201 0-2035013 11/   11     4    18.14.42 502.817    16,5

 121    0   32 A. van Lieshout    2259 4-1251711  7/    3     4    17.43.06 501.163     8,3   60,6



RECAPITULATIE
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
2201    96       13
2204    30        4
2212    34        8
2234    58        9
2249    15        3
2252     8        3
2259    83       11
2261    38        7
Tot.   362       58
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag



STAND MARATHON

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 5 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN (PRIJSDUIVEN GEDEELD DOOR AANTAL GEZET MET MIN.
DEELGETAL 8 OF 4 (NPO 2015) (H))

 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS              TOTPNT    A24
  1  2201.9005 Bogaard-Lentink       Nuenen               509.1  509.1
  2  2249.0311 H. van Bijsterveld    Mierlo               502.5  502.5
  3  2212.1261 H. Polman             Sterksel             454.6  454.6
  4  2201.9050 A. Vermulst & Zn      Stiphout             421.5  421.5
  5  2204.0922 G. Brouwers           Beek en Donk         405.0  405.0
  6  2201.0031 P. van der Aa         Bakel                400.8  400.8
  7  2201.0662 Johan Meulendijks     Bakel                398.0  398.0
  8  2234.9209 Klarenbeek Comb.      Geldrop              382.9  382.9
  9  2259.0239 E. Timmermans         Valkenswaard         379.0  379.0
 10  2261.9147 Comb. H.Tholen & zn   Oerle                340.2  340.2
 11  2234.0116 A. van Esch           Eindhoven            312.0  312.0
 12  2234.1701 P.A. Eestermans       St. Oedenrode        305.8  305.8
 13  2259.2302 J. van Dam            Valkenswaard         241.7  241.7
 14  2201.9001 Kimmenade-Verbakel    Helmond              237.4  237.4
 15  2259.1455 J. Teeuwen            Valkenswaard         234.5  234.5
 16  2201.0017 H. van de Kimmenade   Helmond              223.1  223.1
 17  2212.0069 S. Verhaegh           Budel                195.0  195.0
 18  2204.0213 H. Coolen             Aarle-Rixtel         185.1  185.1
 19  2204.0001 Luud van den Boogaar  Beek en Donk         179.3  179.3
 20  2261.9075 van Buul & Zn         Knegsel              178.7  178.7
 21  2201.0033 L. Koolen             Bakel                177.7  177.7
 22  2259.9343 Vermeulen Comb        Valkenswaard         152.9  152.9
 23  2249.0001 P. Ceelen             Helmond              150.8  150.8
 24  2261.9172 Schreuder-v.d. Wiel   Veldhoven            149.7  149.7
 25  2252.0217 M. Coolen-Leyten      Gerwen               146.7  146.7
 26  2259.1293 A. van Lieshout       Valkenswaard         146.4  146.4
 27  2201.0247 Hans van der Aa       Lieshout             146.0  146.0
 28  2212.9116 P. en R. van Breugel  Budel Dorplein       135.5  135.5
 29  2234.0439 J. van Rooy           Geldrop              134.3  134.3
 30  2201.0001 J.W. Mikesz           Helmond              132.2  132.2
 31  2259.1471 W. Verbaal            Valkenswaard         112.2  112.2
 32  2201.0034 J.G.M. Mens           Milheeze             111.6  111.6
 33  2234.9225 Comb. van Hout        Eindhoven            109.5  109.5
 34  2201.0023 R. van de Westerlo    Helmond              103.3  103.3
 35  2249.0460 W. van de Heuvel      Helmond              101.9  101.9
 36  2234.9001 Stokmans en Zn. P.    Eindhoven             98.4   98.4
 37  2234.1639 F. J. W. Volbeda      Geldrop               88.6   88.6
 38  2259.0013 J. de Turck           Leende                77.5   77.5
 39  2234.0004 P, Maas               Eindhoven             59.2   59.2
 40  2261.0007 A. Voorjans           Eindhoven             36.2   36.2
 41  2259.1633 Willem Pero           Valkenswaard          33.1   33.1
 42  2261.0018 L. Bos                Eindhoven             28.9   28.9
 43  2201.0022 H. van Stiphout       Helmond               11.9   11.9
 44  2204.1367 M.H.A. van Hoof       Aarle-Rixtel           9.6    9.6
 45  2259.9407 Habraken-Verbaandert  Aalst                  3.3    3.3



STAND MARATHON

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 5 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DUIVEN VAN DE
INKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS              TOTPNT    A24
  1  2212.1261 H. Polman             Sterksel             863.7  863.7
  2  2204.0922 G. Brouwers           Beek en Donk         809.9  809.9
  3  2201.0031 P. van der Aa         Bakel                801.7  801.7
  4  2249.0311 H. van Bijsterveld    Mierlo               797.6  797.6
  5  2201.9005 Bogaard-Lentink       Nuenen               797.6  797.6
  6  2259.0239 E. Timmermans         Valkenswaard         694.2  694.2
  7  2201.9050 A. Vermulst & Zn      Stiphout             690.1  690.1
  8  2234.0116 A. van Esch           Eindhoven            624.0  624.0
  9  2234.1701 P.A. Eestermans       St. Oedenrode        611.6  611.6
 10  2261.9147 Comb. H.Tholen & zn   Oerle                599.2  599.2
 11  2201.0247 Hans van der Aa       Lieshout             545.5  545.5
 12  2259.2302 J. van Dam            Valkenswaard         483.5  483.5
 13  2204.0213 H. Coolen             Aarle-Rixtel         462.9  462.9
 14  2259.1455 J. Teeuwen            Valkenswaard         425.6  425.6
 15  2259.1293 A. van Lieshout       Valkenswaard         413.2  413.2
 16  2234.9209 Klarenbeek Comb.      Geldrop              413.2  413.2
 17  2201.0017 H. van de Kimmenade   Helmond              392.6  392.6
 18  2204.0001 Luud van den Boogaar  Beek en Donk         376.1  376.1
 19  2201.0034 J.G.M. Mens           Milheeze             334.7  334.7
 20  2201.0662 Johan Meulendijks     Bakel                330.6  330.6
 21  2259.9343 Vermeulen Comb        Valkenswaard         305.8  305.8
 22  2249.0001 P. Ceelen             Helmond              301.7  301.7
 23  2252.0217 M. Coolen-Leyten      Gerwen               293.4  293.4
 24  2212.9116 P. en R. van Breugel  Budel Dorplein       281.0  281.0
 25  2234.0439 J. van Rooy           Geldrop              268.6  268.6
 26  2212.0069 S. Verhaegh           Budel                248.0  248.0
 27  2234.9225 Comb. van Hout        Eindhoven            219.0  219.0
 28  2201.0023 R. van de Westerlo    Helmond              206.6  206.6
 29  2259.1471 W. Verbaal            Valkenswaard         103.3  103.3
 30  2201.0001 J.W. Mikesz           Helmond               86.8   86.8
 31  2234.9001 Stokmans en Zn. P.    Eindhoven             82.7   82.7
 32  2259.1633 Willem Pero           Valkenswaard          66.1   66.1
 33  2261.0018 L. Bos                Eindhoven             57.9   57.9
 34  2201.0022 H. van Stiphout       Helmond               53.7   53.7
 35  2204.1367 M.H.A. van Hoof       Aarle-Rixtel          37.2   37.2
 36  2261.0007 A. Voorjans           Eindhoven             29.0   29.0
 37  2261.9075 van Buul & Zn         Knegsel               24.8   24.8



STAND MARATHON

DUIFKAMPIOENSCHAP

 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS              TOTPNT    A24
  1  8-3839580 P. van der Aa         Bakel               1000.0 1000.0
  2  6-4026341 G. Brouwers           Beek en Donk         991.7  991.7
  3  0-2035008 Kimmenade-Verbakel    Helmond              983.5  983.5
  4  9-4077116 H. Polman             Sterksel             975.2  975.2
  5  0-2035315 Johan Meulendijks     Bakel                966.9  966.9
  6  0-1640857 Bogaard-Lentink       Nuenen               958.7  958.7
  7  9-1764363 Bogaard-Lentink       Nuenen               950.4  950.4
  8  7-3740925 Johan Meulendijks     Bakel                942.1  942.1
  9  6-1847210 P.A. Eestermans       St. Oedenrode        933.9  933.9
 10  9-3949234 E. Timmermans         Valkenswaard         925.6  925.6
 11  5-3548015 H. van Bijsterveld    Mierlo               917.4  917.4
 12  6-3647184 H. van Bijsterveld    Mierlo               909.1  909.1
 13  7-3740892 Johan Meulendijks     Bakel                900.8  900.8
 14  0-2035001 Kimmenade-Verbakel    Helmond              892.6  892.6
 15  0-2037912 Klarenbeek Comb.      Geldrop              884.3  884.3
 16  6-1686779 A. Vermulst & Zn      Stiphout             876.0  876.0
 17  0-2039877 E. Timmermans         Valkenswaard         867.8  867.8
 18  9-1053938 J. de Turck           Leende               859.5  859.5
 19  9-1063569 van Buul & Zn         Knegsel              851.2  851.2
 20  0-1648411 Comb. H.Tholen & zn   Oerle                843.0  843.0
 21  9-1050020 F. J. W. Volbeda      Geldrop              834.7  834.7
 22  0-4092031 Klarenbeek Comb.      Geldrop              826.4  826.4
 23  9-1060675 E. Timmermans         Valkenswaard         818.2  818.2
 24  0-1648429 Comb. H.Tholen & zn   Oerle                809.9  809.9
 25  0-1629668 H. Coolen             Aarle-Rixtel         801.7  801.7
 26  7-1450966 E. Timmermans         Valkenswaard         793.4  793.4
 27  8-3841965 H. van de Kimmenade   Helmond              785.1  785.1
 28  9-4078628 H. van de Kimmenade   Helmond              776.9  776.9
 29  9-4076606 L. Koolen             Bakel                768.6  768.6
 30  0-1635949 F. J. W. Volbeda      Geldrop              760.3  760.3
 31  8-4050934 H. Polman             Sterksel             752.1  752.1
 32  6-4026194 Hans van der Aa       Lieshout             743.8  743.8
 33  8-1245166 L. Koolen             Bakel                735.5  735.5
 34  7-3701283 A. van Esch           Eindhoven            727.3  727.3
 35  0-2035018 Kimmenade-Verbakel    Helmond              719.0  719.0
 36  0-2035348 Johan Meulendijks     Bakel                710.7  710.7
 37  0-1649007 Schreuder-v.d. Wiel   Veldhoven            702.5  702.5
 38  8-4051937 P. en R. van Breugel  Budel Dorplein       694.2  694.2
 39  9-4079243 H. van Bijsterveld    Mierlo               686.0  686.0
 40  6-3644163 Johan Meulendijks     Bakel                677.7  677.7
 41  8-3839748 J.G.M. Mens           Milheeze             669.4  669.4
 42  7-3741022 Johan Meulendijks     Bakel                661.2  661.2
 43  7-3701269 A. van Esch           Eindhoven            652.9  652.9
 44  0-2040227 Schreuder-v.d. Wiel   Veldhoven            644.6  644.6
 45  0-1640965 Bogaard-Lentink       Nuenen               636.4  636.4
 46  0-4094364 G. Brouwers           Beek en Donk         628.1  628.1
 47  8-1266321 J. Teeuwen            Valkenswaard         619.8  619.8
 48  6-3647131 W. van de Heuvel      Helmond              611.6  611.6
 49  7-3741154 P. van der Aa         Bakel                603.3  603.3
 50  0-1648474 E. Timmermans         Valkenswaard         595.0  595.0
 51  9-1047723 M. Coolen-Leyten      Gerwen               586.8  586.8
 52  0-2039880 E. Timmermans         Valkenswaard         578.5  578.5
 53  8-3843612 J. van Dam            Valkenswaard         570.2  570.2
 54  8-3840447 P. en R. van Breugel  Budel Dorplein       562.0  562.0
 55  0-1646568 J. Teeuwen            Valkenswaard         553.7  553.7
 56  8-1265921 Vermeulen Comb        Valkenswaard         545.5  545.5
 57  8-1255096 J. van Rooy           Geldrop              537.2  537.2
 58  7-3745078 van Buul & Zn         Knegsel              528.9  528.9
 59  6-3604564 A. van Esch           Eindhoven            520.7  520.7
 60  5-1022177 J.W. Mikesz           Helmond              512.4  512.4
 61  9-3944728 A. Vermulst & Zn      Stiphout             504.1  504.1
 62  6-4027045 S. Verhaegh           Budel                495.9  495.9
 63  9-1062160 A. van Lieshout       Valkenswaard         487.6  487.6
 64  8-4050973 S. Verhaegh           Budel                479.3  479.3
 65  9-4079214 Luud van den Boogaar  Beek en Donk         471.1  471.1
 66  2-1810324 E. Timmermans         Valkenswaard         462.8  462.8
 67  9-1042202 Luud van den Boogaar  Beek en Donk         454.5  454.5
 68  8-4050240 Hans van der Aa       Lieshout             446.3  446.3
 69  7-3743101 Comb. van Hout        Eindhoven            438.0  438.0
 70  0-2035786 Luud van den Boogaar  Beek en Donk         429.8  429.8
 71  7-1438972 Stokmans en Zn. P.    Eindhoven            421.5  421.5
 72  7-1442933 R. van de Westerlo    Helmond              413.2  413.2
 73  0-4092025 Klarenbeek Comb.      Geldrop              405.0  405.0
 74  7-3744962 J. van Dam            Valkenswaard         396.7  396.7
 75  0-1648404 Comb. H.Tholen & zn   Oerle                388.4  388.4


